様式３
　　年　　月　　日
清瀬商工会長　殿
申請者住所
法人名又は屋号
連絡先
代表者氏名

清瀬市家賃・店舗等リノベーション補助事業実績報告書兼請求書

令和　年　月　日付で交付決定を受けた清瀬市家賃・店舗等リノベーション補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
①家賃補助　／　②店舗等リノベーション補助

１　補助事業の種類　（該当するものに○）

	家賃補助事業

	報告該当月
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月

	月額賃借料
	円／月

	合計賃借料
	円

	請求金額
	円

	添付書類
	賃借料の支払に係る領収書その他の賃借料の支払を証明する書類の写し

※１箇月あたりの限度額は１０万円、千円未満切捨て
	店舗等リノベーション事業

	[bookmark: _GoBack]改修工事着手年月日及び完了年月日
	着　手：令和　　年　　月　　日
完　了：令和　　年　　月　　日

	店舗等リノベーション工事に要した金額
	円

	請求金額
	円

	添付書類
	（１）改修費の支払に係る領収書その他の改修費の支払の内訳を証明する書類の写し
（２）改修後の写真